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Оптичний приймач ARCOTEL GA8010(OR)-
PON

Виробник: Arcotel

Вага (брутто): 0.256 кг

Тип: Приймач FTTH
(абонентський)

Опції приймача/вузла: Без АРП

Нові моделі

 
Оптичний приймач ARCOTEL GA8005(OR)-PON
Код: 158698
Дізнатись ціну та наявність
Виробник: Arcotel
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Опис

Оптичний приймач GA8010(OR)-PON призначений для роботи в PON мережах (GPON, GEPON),
в яких спільно передається сигнал кабельного телебачення в тому ж волокні.

Проста конструкція і використання сучасних комплектуючих високої якості дозволило зробити
міні-приймач функціональним і недорогим, а також надійним і економічним, що забезпечує
зниження вартості підключення абонентів мережі.

Вбудований оптичний фільтр дозволяє виділити сигнал кабельного телебачення для
перетворення його в радіочастотний ТВ сигнал, без істотного впливу на проходження даних
на довжинах хвиль 1310/1490 нм.

Двокольоровий індикатор світиться зеленим кольором, коли рівень оптичного сигналу ТБ
в нормі, і стає червоним при недостатньому рівні сигналу.

Основні особливості Arcotel GA8010(OR)-PON:
Оптичний приймач CATV для GPON (GEPON) мереж
Вбудований оптичний WDM фільтр сигналу кабельного ТБ
Світлодіодний індикатор вхідного оптичного сигналу
Регулювання вихідного рівня
Компактний металевий корпус з профільованого алюмінію
Зовнішній мережевий адаптер живлення входить в комплект поставки
Вхідний оптичний конектор SC/APC, вихідний - SC/UPC

Структурна схема:

Характеристики

Найменування GA8010(OR)-PON Примітка
Робоча довжина хвилі приймача, нм 1550 ± 10 1
Втрати на прохід для сигналів PON (1310, 1490 нм), дБ ≤0,5
Рівень вхідного оптичного сигналу, дБм - 10 ... + 2
Тип вхідного оптичного конектора SC/APC
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Тип вихідного оптичного конектора SC/UPC
Смуга частот, МГц 47 - 862
Нерівномірність АЧХ, дБ ± 0.75
Співвідношення несуча/шум, дБ ≥51 2
Вихідний рівень (при -7 ... + 2 дБм на вході), дБмкВ ≥80 3

Рівень композитних спотворень, дБ
CTB ≤-61

4
CSO ≤-60

Регулювання вихідного рівня, дБ 0 ...- 20
Вихідний імпеданс, Ω 75
Тип вихідного RF конектора F
Напруга живлення приймача, В 12 5
Споживана потужність, Вт 3

Напруга живлення мережевого адаптера 100 ... 240 В,
50 Гц

Габарити приймача (з роз'ємами), мм 130 × 79 × 25.5
Маса, без мережевого адаптера/з адаптером, кг 0,16/0,22
Робочий діапазон температур, °С - 20 ... + 50

Примітки:

Визначається смугою пропускання оптичного фільтра1.
Типове значення при рівні вхідного сигналу -2 дБм.2.
При вхідному рівні нижче -7 дБм значення вихідного рівня може бути менше 80 дБмкВ.3.
При трансляції 59 аналогових каналів PAL і вхідному рівні сигналу -2 дБм.4.
Постійного струму.5.

Схема підключення оптичного приймача у абонента
GEPON мережі:
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